
UCHWAŁA NR XX/129/19
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2019 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, 2245)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/13/18 Rady Gminy Chełmża 
z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 6904) zmienionym:

- zarządzeniem Nr 9/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/19 z dnia 8 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/61/19 z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 19/19 z dnia 28 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 34/19 z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/71/19 z dnia 9 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr X/76/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 44/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr XI/78/19 z dnia 14 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 51/19 z dnia 14 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 61/19 z dnia 30 maja 2019 r.,

- uchwałą Nr XIII/95/19 z dnia 18 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 66/19 z dnia 18 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr XIV/99/19 z dnia 25 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 70/19 z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr XV/103/19 z dnia 23 lipca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 78/19 z dnia 23 lipca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 82/19 z dnia 12 sierpnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr 89/19  z dnia 26 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 103/19 z dnia 6 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 105/19 z dnia 12 września 2019 r.,

- uchwałą Nr XVII/113/19 z dnia 24 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 109/19 z dnia 24 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 110/19 z dnia 30 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 111/19 z dnia 7 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 113/19 z dnia 15 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 117/19 z dnia 29 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 121/19 z dnia 5 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 122/19 z dnia 13 listopada 2019 r.,

- uchwałą Nr XIX/122/19 z dnia 26 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 129/19 z dnia 26 listopada 2019 r.,

Id: B71094A8-A7CA-4CCF-B62D-93C856189DAF. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 130/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany:

1) zmienia się załącznik do budżetu:

- załącznik Nr 7 – Plan finansowy dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku na 2019 r. zmienia 
się jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: B71094A8-A7CA-4CCF-B62D-93C856189DAF. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr  1

 do Uchwały Nr XX/129/19

 Rady Gminy Chełmża 

 z dnia 12 grudnia 2019 r.

 

 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota w zł Zwiększenie Zmniejszenie Stan po zmianie

Dochody w tym : (01-09) 227 889,00 6 000,00 0,00 233 889,00

801 80101 0610
Wpływy za wydawanie duplikatów 

świadectw szkolnych
01 700,00  700,00

801 80101 0690
Wpływy z opłat za duplikaty 

legitymacji, różne druki
02 825,00  825,00

801 80101 0750 Wynajem pomieszczeń 03 34 580,00  34 580,00

801 80101 0920 Pozostałe odsetki 04 600,00  600,00

801 80101 0960 Darowizny w postaci pieniężnej 05 22 200,00  22 200,00

801 80110 0610
Wpływy za wydawanie duplikatów 

świadectw szkolnych
06 180,00 180,00

801 80110 0690
Wpływy z opłat za duplikaty 

legitymacji, różne druki
07 95,00 95,00

801 80110 0750
Dochody z najmu sal 

gimnastycznych 
08 9 000,00 9 000,00

801 80110 0920 Pozostałe odsetki 09 50,00 50,00

801 80148 0830
Wpływy z opłat za posiłki w 

stołówkach
09 157 659,00 6 000,00 163 659,00

801 80148 960 Pozostałe odsetki 10 2 000,00 2 000,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW GROMADZONYCH 

NA WYDZIELONYM RACHUNKU NA ROK 2019

(Załącznik Nr 7 do Budżetu Gminy Chełmża na 2019 r.)

Id: B71094A8-A7CA-4CCF-B62D-93C856189DAF. Podpisany Strona 1



Wydatki w tym : (10-17) 227 889,00 6 000,00 0,00 233 889,00

801 80101 4190 Nagrody konkursowe 11 6 600,00 6 600,00

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 28 330,00 28 330,00

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych 13 5 500,00 5 500,00

801 80101 4260 Zakup energii 14 0,00

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 15 17 075,00 17 075,00

801 80110 4190 Nagrody konkursowe 16 1 000,00 1 000,00

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 4 280,00 4 280,00

801 80110 4240 Zakup pomocy naukowych 18 5 000,00 5 000,00

801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 19 1 045,00 1 045,00

801 80148 4220 Zakup środków żywności 20 157 659,00 6 000,00 163 659,00

801 80101 2400 Wpłata do budżetu 21 1 400,00 1 400,00

Id: B71094A8-A7CA-4CCF-B62D-93C856189DAF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/129/19 Rady Gminy Chełmża
z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmienia się Plan finansowy dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku na rok 2019 – zmiana
dotyczy Szkoły Podstawowej w Sławkowie. W związku ze zwiększoną liczbą wydawanych posiłków w
stołówce Szkoły Podstawowej w Sławkowie wzrosły dochody w rozdziale 80148 § 0830, równocześnie ze
wzrostem dochodów wzrosły wydatki w rozdziale 80148 § 4220.

Id: B71094A8-A7CA-4CCF-B62D-93C856189DAF. Podpisany Strona 1




